
 

2008-05-16 11:17:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 149/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 16 maja 2008 roku 

w sprawie zmian bud�etu miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r.   
Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) 
oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVIII/103/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie bud�etu miasta na 2008 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co 
nast�puje: 

§ 1. Zwi�kszy� plan dochodów bud�etu miasta o kwot�   220.528 zł. 

Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”           9.889 zł: 

rozdział 01095 „Pozostała działalno��”        9.889 zł: 

§ 2010          9.889 zł. 
Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”      5.889 zł: 

rozdział 75412 „Ochotnicze stra�e po�arne”       5.889 zł: 

§ 2030          5.889 zł.   
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         82.250 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”      82.250 zł: 

§ 2030        82.250 zł. 
Dział 852 „Pomoc społeczna”       122.500 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”    122.500 zł: 

§ 2030       122.500 zł. 

§ 2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�   220.528 zł. 

Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”           9.889 zł: 

rozdział 01095 „Pozostała działalno��”        9.889 zł: 

§ 4300             194 zł, 
§ 4430          9.695 zł. 

Dział 754 „Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa”      5.889 zł: 

rozdział 75412 „Ochotnicze stra�e po�arne”       5.889 zł: 

§ 4210          5.889 zł.   
Dział 801 „O�wiata i wychowanie”         82.250 zł: 

rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”      82.250 zł: 

§ 2540          3.290 zł, 



 

2008-05-16 11:17:00 
 

§ 4010        67.012 zł, 
§ 4110        10.306 zł, 
§ 4120          1.642 zł. 

Dział 852 „Pomoc społeczna”       122.500 zł: 

rozdział 85295 „Pozostała działalno��”    122.500 zł: 

§ 3110       122.500 zł. 

§ 3. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     12.000 zł. 

Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”        8.000 zł: 

rozdział 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury”     8.000 zł: 

§ 4170          8.000 zł. 
Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”           4.000 zł: 

rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu”  4.000 zł: 

§ 3040          4.000 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�     12.000 zł. 

Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”        8.000 zł: 

rozdział 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury”     8.000 zł: 

§ 4210          8.000 zł. 
Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”           4.000 zł: 

rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu”  4.000 zł: 

§ 4210          4.000 zł. 

§ 4. Zwi�kszenie planu dochodów i wydatków bud�etu Miasta o kwot� 220.528 zł 
zwi�zane jest z otrzymaniem dotacji celowych przeznaczonych na: 

- zwrot cz��ci podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju nap�dowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie 
kosztów post�powania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez Miasto – 9.889 zł, 

- zapewnienie gotowo�ci bojowej – dotacja dla Ochotniczej Stra�y Po�arnej – 5.889 zł, 
- sfinansowanie – w ramach wdra�ania reformy o�wiaty – zako�czenia dwuletniego 

programu pilota�owego nauczania j�zyka angielskiego od pierwszej klasy szkoły 
podstawowej (w okresie stycze� – sierpie� 2008) – 82.250 zł, w tym: 

Szkoła Podstawowa Nr 2     26.320 zł 
Zespół Szkół Samorz�dowych    32.900 zł 
Szkoła Podstawowa Nr 4     13.160 zł 
Szkoła Podstawowa Nr 6       6.580 zł 
Zespół Szkół Społecznych STO      3.290 zł 
- dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc pa�stwa w zakresie 

do�ywiania” – 122.500 zł, 



 

2008-05-16 11:17:00 
 

 Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków o kwot� 12.000 zł dostosowuj� plan do 
faktycznych potrzeb w zakresie kultury oraz kultury fizycznej i sportu. 

§ 5. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu       73.098.375 zł, 

2) wydatki bud�etu       74.708.208 zł, 

3) deficyt bud�etowy         1.609.833 zł, 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji      1.590.708 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych           19.125 zł, 

4) przychody          5.219.125 zł, 

5) rozchody          3.609.292 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   7.729.308 zł. 

§ 6. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


